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Jegyzőkönyv

Készült: Zalaszentgrót Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. október 21-én  

               18,00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:  Baracskai József polgármester, Csuzy Csaba jegyző 



  Beke László, Gelencsér István, Kovács László, Mórocz Tibor, 



  Dr. Schvarcz Csaba, Dr. Tihanyi Ottó képviselők.



  Vajda László CKÖ Elnöke

Távol maradt:  Balogh Gábor és Dr. Varga Tamás képviselők. 

Baracskai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő megjelent, a testület határozatképes. Az ülést megnyitja és javaslatot tesz annak napirendjére. 
Napirendi javaslat:

1. Bizottsági tagok megválasztása.
      Előadó: Baracskai József polgármester
2. Bizottságok külsős tagjainak eskütétele.

3. Iszapkárosultak megsegítésére támogatás biztosítása.

Előadó: Baracskai József polgármester
4. Polgármesteri tisztség megszűnésével kapcsolatos juttatásokra pótelőirányzat biztosítása.

Előadó: Baracskai József polgármester

5. Tekenye község számára pénzmaradvány átadás.

Előadó: Baracskai József polgármester

6. Fürdő nyitva tartásának meghatározása.

Előadó: Baracskai József polgármester

7. Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása

Előadó: : Baracskai József polgármester

8. Üdülőfalu területéhez elektromos betáplálás megvalósítása. 

Előadó: Baracskai József polgármester

9. Vis maior pályázat benyújtására vonatkozó képviselőtestületi határozatok módosítása.

Előadó: Baracskai József polgármester
Baracskai József javasolja 1-es napirendként felvenni az Önkormányzat SZMSZ rendeletének módosítását.

Kéri, aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület a fenti javaslattal  7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetértett.

1. napirendi pont
Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása c. rendelet-tervezet  jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József: minden képviselő kézhez kapta az ülés előtt az anyagot, itt a változtatás annyi lenne, hogy a bizottsági tagokban a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságban  és az Oktatás, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottságban is 4 képviselő-testületi belső tag van. 

Kéri, aki elfogadja a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását, az kézfeltartással szavazzon.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta Zalaszentgrót Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2010.(X. 22.) rendeletét a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról szóló 11/2010.(X. 21.) rendelet módosításáról.

2. napirendi pont
Bizottsági tagok megválasztása.
Baracskai József: a meghívóban szereplő 1-es napirendi pont. Minden képviselő megkapta az ülés előtt a javaslatokat a bizottsági tagokra, melyek a következők:

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Mórocz Tibor,
T a g j a i :





Balogh Gábor, 

Dr. Varga Tamás 
Beke László képviselők,








Pintér Imre, Szabó Tibor 

külső tagok
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke:

Kovács László,
T a g j a i : 





Gelencsér István



  
Dr. Tihanyi Ottó képviselők,


  
Mazzag Albert



  
Dr. Varga Veronika



külsős tagok.
Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 
Dr. Varga Tamás,
T a g j a i :





Balogh Gábor,



Mórocz Tibor képviselő,



Vajda László




Mazzag Albertné 



külsős tagok.
Oktatás, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság:
Beke László
T a g j a i :  





Gelencsér István




Dr. Tihanyi Ottó







Kovács László képviselők,







Tamás Gyuláné








Zsohárné Stampfel Edit







külsős tagok.
Baracskai József előzetesen beszéltem mindenkivel, mindenki vállalja a jelöltséget. Ezzel kapcsolatban a bizottsági tagokra esetleg más javaslata képviselő-testület részéről van-e valakinek? Megkérdezem, aki egyetért azzal, hogy a bizottsági tagokról egyben szavazzunk, mivel van rá lehetőség, az kézfeltartással jelezze.
A képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.
Továbbá, aki egyetért a bizottság tagjaival, az kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

98/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság:
E l n ö k e : 
Mórocz Tibor
T a g j a i :
Balogh Gábor



Dr. Varga Tamás 

Beke László




Pintér Imre




Szabó Tibor
2. Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság: 
E l n ö k e : 
Kovács László
T a g j a i : 
Gelencsér István



  
Dr. Tihanyi Ottó


  
Mazzag Albert



  
Kissné Dr. Varga Veronika

3. Szociális és Egészségügyi Bizottság: 

E l n ö k e :
Dr. Varga Tamás
T a g j a i :
Balogh Gábor



Mórocz Tibor




Vajda László




Mazzag Albertné
4. Oktatás, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság:
E l n ö k e : 
Beke László
T a g j a i :  
Gelencsér István




Dr. Tihanyi Ottó



Kovács László




Tamás Gyuláné




Zsohárné Stampfel Edit

választotta meg.

Felkéri a jegyzőt, hogy az SZMSZ módosításáról a határozatban foglaltaknak megfelelően gondoskodjon, és azt jóváhagyás céljából terjessze a képviselő-testület elé.

Határidő: 2011. március 31.
Felelős:    Csuzy Csaba jegyző
3. napirendi pont
Bizottságok külsős tagjainak eskütétele.
Baracskai József a meghívóban szereplő 2-es napirend.

E napirendnél jelen van Dr. Varga Tamás képviselő is.

Képviselők száma: 8 fő

Baracskai József kérem a megjelent tagokat álljanak fel és tegyék le a következő szövegű esküt.

„Én,…………………………………… esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra jutott titkot megőrzöm;) tisztségemből eredő feladataimat Zalaszentgrót város fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.

Isten engem úgy segéljen!”

Eskütételt kövezően.
Baracskai József jó munkát kívánok az elkövetkezendőkben.

4. napirendi pont
Iszapkárosultak megsegítésére támogatás biztosítás c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József meghívóban szereplő 3-as napirend.

Mindenki előtt ismert, hogy milyen katasztrófa történt nem messze tőlünk Devecserben és Kolontár térségében. Zalaszentgrót Város Önkormányzata is szeretné a katasztrófában érintett településeket és lakosokat támogatni. Úgy döntöttünk, hogy a képviselők október havi képviselői díjukat felajánlják a károsultak számára. Továbbá a polgármesteri illetményem teljes összegét szeretném befizetni erre a számlára. Valakinek ezzel kapcsolatban van-e kérdése, javaslata? Amennyiben nincs, kérem aki elfogadja a határozati javaslatot, az kézfeltartással jelezze.
A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
99/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Városi Önkormányzat Képviselőtestülete támogatást biztosít az iszapkárosultak megsegítésére a képviselők október havi tiszteletdíja+járuléka terhére.

Felkéri a jegyzőt, hogy az összeg átutalásáról gondoskodjon.

Egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert, hogy a képviselők tiszteletdíját 2010. évi költségvetésben szereplő összegnek megfelelően 2010. november 1-jétől állapítsa meg.

Határidő: azonnal.

Felelős: Baracskai József polgármester

    Csuzy Csaba jegyző

5. napirendi pont
Polgármesteri tisztség megszűnésével kapcsolatos juttatásokra pótelőirányzat biztosítása c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi.

E napirendi pontnál jelen van Balogh Gábor képviselő is.

Képviselők száma: 9 fő

Baracskai József meghívóban szereplő 4-es napirend.
Javasolni szeretném a határozati javaslatban, mivel Császár József 20 évig ellátta a polgármesteri feladatot, még egy plusz havi végkielégítés kifizetését, ha megszavaznánk a polgármester Urnak.
Beke László az 1992. évi XXIII. Tv. és ennek a 49. §-ának (5) bekezdésének a d) pontja szól arról, hogy amennyiben az illetőnek, a köztisztviselőnek megszűnik a közszolgálati jogviszonya, úgy hogy a 40. év betöltéséhez mindösszesen 4, vagy annál kevesebb év marad hátra, akkor jár neki a 40 éves jubileum. Ebben az esztendőben 2010. kora tavaszán a 35. évi jubileumi jutalom került kifizetésre polgármester Urnak. Az előterjesztésben 2010. október 3-áig 36 év 1 hónap közszolgálati jogviszony megállapítását tartalmazza. Nem tudom összetenni matematikailag, hogy akkor hogyan lehetett a 2010. kora tavaszán a 35 év, mert akkor így a jogszabály szerint 2009. szeptember 3-án lett volna meg neki jogosan a 35 éves jubileumi jutalom. Erre szeretném, ha jegyző Úr adna választ. A másik dolog, hogy így akkor a 2010. év során Zalaszentgrót város leköszönő polgármestere közel 9 millió forint jutalomban, illetve juttatásban részesül. Néhány hónappal ezelőtt ugyanez az összeg romba akarta dönteni Zalaszentgrót város költségvetését. Nagyon szeretném hangsúlyozni, hogy ezen az összegek törvényi kötelezettség. 
Csuzy Csaba valóban, ahogy elmondta polgármester Urnak 2009. szeptemberében járt volna hivatalosan ez a jubileumi jutalom, az átcsúszott az idei évre. Tehát később kapta meg ugyanezt, de a jogviszony számítása az így helyes.

Beke László mi volt az oka ?

Dr. Schvarcz Csaba 2010. január 15-től láttam el az alpolgármesteri tisztséget Zalaszentgrót Város Önkormányzatánál. Pontosítok, február 15-től. Ennek egyik első momentuma az volt, hogy a polgármester Urnak a jubileumi juttatását aláírjam. Elég furcsán hangzik, de valóban így volt. Ennek az volt az oka, hogy a 2009. őszén, mint ahogy ez az előbb elhangzott, az esedékes díjat nem írta alá az arra jogosult volt alpolgármester. A dolog lényege, hogy jogértelmezést, illetve jogi állásfoglalást kértünk a Közigazgatási Hivataltól, amelynek megérkezése után és annak tartalma miatt történt az, hogy én aláírtam ennek a kifizetésnek a megvalósulását. Így csúszott át ez tulajdonképpen erre az évre. Kétségtelen dolog, hogy énbennem is felmerült az a kérdés, hogy az a kifizetés, illetve ez a kifizetés hogyan jön össze dátum szerint és én ma délelőtt az aljegyző Asszonyt is felhívtam ez ügyben és ő is ugyanennek a jogszabálynak a 49. §-ára hivatkozva mondta, hogy 4 éven belül van a 40 éves jubileumi idő tulajdonképpen. Tehát én azt gondolom, hogy valóban egy nagy összegről van szó, de itt az előterjesztésben megfogalmazottak, a jogszabályi feltételeknek, jogszabályi előírásoknak megfelelőek és ezért én azt gondolom, hogy Istenigazából kifogás nincs ez ellen az én megítélésem szerint. Az, hogy polgármester Úr plusz egy havi díjat javasol én megmondom őszintén én ezzel nem tudok egyetérteni, én  a jogszabályban meghatározott és a jogszabály által előírt díj kifizetésére tudok igent mondani.
Beke László senki nem vitatta a jogszerűségét. Itt felvetődött egy probléma, amiről beszélünk már 5. perce és még nem kaptam rá választ. Itt az előterjesztésben szerepel a 36 év 1 hónap. Idéztem a törvényi szakaszt, hogy 4 év, vagy 4 évnél kevesebb. Innentől kezdve az emberben felvetődik, amikor itt egy határeset 36 év és 1 hónap, hogy ez a 4 éven belüliség mennyire jogszerű. Én ebben szeretnék a jegyző Urtól egy megerősítést.
Csuzy Csaba ketten is ellenőriztük ezt a jogviszonyt, azért mert nekünk is feltűnt, de ami az előterjesztésben szerepel, végig mentünk rajta, kiszámoltuk, összeszámoltuk ezeket a jogviszonyokat, ennyinek adódott. Ezt tudom válaszolni.

Baracskai József kérem, aki az eredeti határozati javaslattal egyetért, az kézfeltartással szavazzon.
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
100/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség megszűnésével kapcsolatos juttatások, melynek összege járulékokkal együtt várhatóan összesen 5.515 e/Ft., kifizetésére az alábbiak szerint biztosít pótelőirányzatot:

Személyi juttatás maradványa terhére 1.015 e/Ft, 

Működési kamat többletbevétel terhére 4.500 e/Ft.

Felkéri a jegyzőt, hogy a fenti juttatások kifizetéséről gondoskodjon.

Határidő: 2010. október 31.
Felelős: Csuzy Csaba jegyző

Baracskai József Továbbá, aki egyetért az én javaslatommal, hogy plusz egy havi illetménynek megfelelő végkielégítést kapjon a polgármester Úr, az kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett a a javaslatot elutasította.
6. napirendi pont
Tekenye község számára pénzmaradvány átadás c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Baracskai József meghívóban szereplő 5-ös napirend.

Mindenki előtt ismert, hogy október 3. napjától Tekenye önálló községként működik. Az idei évben Zalaszentgrót Város Önkormányzatának költségvetésében a választás napjáig részönkormányzatként szerepelt. Az előterjesztés arra vonatkozik, hogy a részönkormányzati keretből megmaradt összeg, 1.053.000,-Ft kerüljön átutalásra Tekenye községnek induló pénzeszközként.
Beke László magam részéről teljes mellszélességgel támogatom a határozati javaslatot.

Gelencsér István folynak-e tárgyalások azzal kapcsolatban, hogy Tekenye hova fog tartozni. Vagy marad nálunk, vagy esetleg más önkormányzatokhoz csatlakozik. Van-e valami nyilatkozat erre vonatkozóan? Folynak-e tárgyalások?

Csuzy Csaba igen, van nyilatkozat, már az alakuló ülésükön hoztak egy olyan határozatot, hogy Zalaszentgrót Város Polgármesteri Hivatalával kívánják a jövőben elláttatni az igazgatási feladatokat. Ez megszületett. Az előkészületek pedig folynak a megállapodásra.

Dr. Varga Tamás már a jegyző Urral beszéltem, hogy Tekenyén biztosítjuk a védőnői ellátást és az egyik védőnőnek ki kell jönnie arra településre, ezért biztosak benne, hogy OEP szinten is és MEP szinten is változtatni kellene a finanszírozási feltételeken. Felhívnám erre az önkormányzat vezetőjének a figyelmét. Egyeztetni kellene, hogy továbbra is biztosítjuk és ellátjuk ezt a feladatot, de ennek megfelelő szerződésbeli feltételét biztosítani kell a két településnek, Zalaszentgrótnak és Tekenyének.
Baracskai József annyit még kiegészítésként ahhoz, hogy folynak a tárgyalások. Én is tárgyaltam Tekenye község polgármesterével a közigazgatási határ, vagyonmegosztás tekintetében. A fejkvótával, amit államilag településeknek adnak, ugye ebben az évben Zalaszentgrót város kapta meg. Ezzel kapcsolatban is folytattunk már tárgyalást, én folytatni fogom és természetesen ez a képviselő-testület elé kerül, először majd az aktuális bizottság elé, majd pedig képviselő-testület elé, hiszen itt minden megállapodás kérdése, törvényileg nincsen semmi sem meghatározva, hogy mi jár nekik, vagy nem jár, hanem mind szinte megállapodás kérdése. Van egy keretrendszer, amin belül lehet mozogni.
Csuzy Csaba kiegészítést tennék. Tulajdonképpen a nyár folyamán az Előkészítő Bizottsággal végigtárgyaltuk azokat a dolgokat, ami a leváláshoz szükséges. Mindazokat számba vettük, milyen megállapodásokat kell kötni. Nagyon szerteágazó, nagyon sokrétű feladat, most hogy ott a képviselő-testület megalakult az önkormányzat, most értünk abba a fázisba, hogy végrehajthatóvá váltak ezek a nyáron számba vett feladatok is. Ez menni fog az ütemezés szerint.
Baracskai József a napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek javaslata, észrevétele? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért a határozati javaslattal, az kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

101/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önálló Tekenye község számára meghatározott pénzmaradvány összegét az előterjesztésnek megfelelően elfogadja. Felkéri a jegyzőt, hogy Tekenye község számára az 1.053 eFt összegű pénzmaradvány átutalásáról gondoskodjon. 

 Határidő: Tekenye község bankszámla-nyitását követő 5 napon belül

Felelős: Csuzy Csaba jegyző.

7. napirend
Fürdő nyitva tartásának meghatározása c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Baracskai József köszöntöm Bognár Tamást a fürdő vezetőjét. Megkaptuk tőle a fürdőnek a beszámolóját, láthatjuk a számadatokat, különböző elemzéseket. Ezzel megnyitom a vitát a képviselő-testületnek. 

Beke László amit ma kaptunk meg „A” határozati javaslat szerint 2010. november 1-től 2011. április 30-ig szünetelne a nyitva tartás. Itt lenne egy módosító indítványom: 2010. november 15-től zárjon be, ez a 15 nap néhány 100.000,-Ft-jába kerül Zalaszentgrót városnak, de a másik oldalon pont ebben ez időszakban esik az őszi szünet az oktatási intézményekben és javasolom, hogy adjuk meg azt a lehetőséget, hogy a megkezdett úszásoktatás befejeződhessen. Bár nehéz szívvel fogom azt mondani, hogy ezen időszak között zárjon be a strand, illetve szüneteljen az üzemeltetés, hiszen nem történtek meg a nyár folyamán azok a szervezési kérdések, amiről itt az önkormányzati testületi ülésen beszéltünk. Áttekintettem a fürdő igazgatója által benyújtott elszámolásokat, hogy szerepelnek e azok a tételek, ami a karbantartásra, felújításra kerültek. Én próbáltam az iránt érdeklődni, hogy történt-e azirányú ellenőrzés, hogy azok a megvásárolt eszközök, benzin és minden egyéb az felhasználásra, beépítésre került e és annyi, amennyi. Hát erre legóvatosabb megfogalmazás szerint is nem kaptam megnyugtató választ. Nem történt meg az a fajta intenzív a környék oktatásában intézményeit beintegráló megkereső úszásoktatásnak sem a beindítása, ami esetleg néhány héttel, hónappal elodázhatta volna az üzemeltetés szüneteltetésének a kezdetét. A szüneteltetésre mindenképp rá kell bólintanunk, be kell látni, hogy mindaddig, amíg nem tudjuk azt megvalósítani, hogy a fürdő körül legyen legalábbis 100-150 főt befogadó szálláslehetőség, addig a téli időszakban bizony csak nagyon kevesen látogatják. A jövőben abban kell gondolkodni, arra kidolgozni valamiféle koncepciót, hogy mindezt hogyan tudjuk kezelni.
Gelencsér István nemcsak a fürdő nyitvatartásával, hanem mivel a fürdő vezetőjének a szerződése is lejár ebben is kell döntést hozni. A fürdő vezetőjének a szerződésének a meghosszabbítására van-e lehetőség. Ennek a formai dolgairól ha a jegyző Úr néhány mondatot mondana, mert akkor ezzel együtt lehet csak megszavazni.
Csuzy Csaba a fürdő vezetőjének munkaszerződése október 31-el jár le. Ha üzemel továbbiakban is a fürdő, akár két héttel, az ő munkaszerződésének meghosszabbításáról értelemszerűen dönteni kell most.
Dr. Schvarcz Csaba amikor az egyeztető képviselő-testületi ülés volt, akkor én felvetettem azt a kérdést, hogy elég szomorú az, és elég nagy gond az én megítélésem szerint, hogy 2010. október 21-én beszélünk először a fürdő működésének dolgairól. Tehát amióta ebben az évben kinyitott a strand, azóta tulajdonképpen nem volt beszámolója az intézménynek. Azok az adatok, amelyek most szeptember 30-i állapotot tükrözik, én azt gondolom, legalábbis az én számomra, meglepetésszerűen aránylag jók voltak, mármint a kiadások tekintetében. Köszönet is illet az ott dolgozókat, a vezetőt is. Viszont a másik oldala, a bevétel, amiről Beke László Úr részben szót ejtett, az az oldal is meglepetésszerű. Megmondom őszintén én azért az időjárásra és a válságra, nem fognám csupán csak erre a két dologra rá, hogy azok viszont nagyon elmaradtak a tervezettől. Jobb lett volna, hogy ha az anyagok több alkalommal ide kerülnek a képviselő-testület elé, az előző képviselő-testület elé, mert mint ahogy szándék is volt, hogy esetleg bele tudnánk nyúlni. Bármilyen úton – módon. Pl. ahogyan én az elektronikusan megkapott dokumentumtengerben láttam pl. marketing tevékenységre „0”-át láttam a fürdő kiadási oldalon. Igaz, hogy ott volt egy megjegyzés, hogy az önkormányzat által biztosított összegből viszont volt rá fordítva. Én azt hiszem, hogy ezt intenzívebben lehetett volna tenni és talán a bevételek jobban jöttek volna. Én is azt a véleményt tudom megfogalmazni, hogy fájó szívvel, de a bezárás mellett kell sajnos döntenünk, szavaznunk, nekem érvelnem, mert ez a különbség, a nyitva tartás és a zárás közti különbség, elég komolyan, ha itt most a Beke László Úrnak az előző beszólását is idevesszük, elég komolyan terhelik a város költségvetését. Mert 6 millió forint az elég komoly, még ha egyéb kifizetésre ennél is többet fizetünk ki. Tehát én sajnos azt kell, hogy mondjam, Beke László képviselőtársammal értek egyet, és én is javaslom az iskolás- korúak lehetőségének a megteremtését. Tehát november 15-i bezárást.
Gelencsér István a büfét az idén is ugyanaz üzemeltette, aki tavaly. Tudjuk, hogy vannak ott értékeink, úgy gondolom, hogy itt az átadás – átvételnél jó lenne megnézni, hogy azok az eszközök, amiket mi átadtunk megvannak-e, milyen állapotban vannak, és nehogy utólag fussunk a pénzünk után. Lehet, hogy azok a jelzések, amelyek érkeztek, hogy nagy pakolások történtek és csak azt vitték el, ami csak az övüké. Jobb lenne ezt melegében lerendezni, nehogy később különböző vitás ügyek merüljenek fel.
Beke László legyünk ott, nézzük meg, hogy mi lett otthagyva, mi lett elvíve, és ami ottmaradt az milyen állapotban van. Kérném, hogy szülessen, legyen kidolgozva egyfajta koncepció, ha elfogadják a 2010. november 15-től való szüneteltetést, erre az időszakra kerüljön a ma meglévő műszaki állományból megbízásra olyan személy személyek akiknek ez dolguk lesz. Akiknek kőkeményen feketén – fehéren le van írva, hogy ezen üzemszüneteltetési idő alatt mi lesz a feladatuk és ne azzal kezdjük majd, 2011. április 25-én, hogy ennyi csempe van leesve, ez a WC csésze van összetörve, legyen gazdája Zalaszentgrót egyetlen fürdőjének 2010. november 15. és 2011. április 30-a között. Számonkérhető gazdája.
Baracskai József én is úgy gondolom, nekünk már most, holnapi nappal el kell gondolkodnunk a fürdőnek a jövőjéről. Ad hoc bizottságot alakítani vagy olyan gazdasági életnek olyan szereplőjével leülni, akik belelátnak a vállalkozásokba, hogy hogyan működnek. Stratégiát kidolgozni az üdülőfalu jövőbeni működtetéséről, egy marketingtervet kell lefektetni beleértve a büfék bérbeadását, hogy ne az utolsó napokban döntsük el. Át kell nézni az egész átadás – átvételt. Holnaptól neki kell állni ezen dolgozni, hogy hogyan tudjuk rentábilisan működtetni, hiszen egyik nagy értéke Zalaszentgrótnak. Ha nincs kihasználva, sajnos akkor lehet az önkormányzat életében, költségvetésében egy olyan feneketlen kút, amibe csak tényleg tesszük a pénzt és semmi hasznot nem látunk.
Gelencsér István Egy javaslat, mivel a konyha már kiadásra került, már késő, ami úgy fogalmazódott meg bennem, hogy jó lett volna az iskola konyháját együtt a büfékkel kiadni. Tudjuk, hogy ott nyáron nagy gondot jelent a szakácsnő foglalkoztatása. Esetleg most elkezdhetnénk a tárgyalásokat az új bérlővel, az iskola konyha bérlőjével és egy áthidaló megoldásként én úgy gondolom, hogy azokat a költségeket, amit betettünk és évenként terhelnek bennünket, ha sikerülne egy hosszabb távú kiadást, ha sikerülne a konyha új üzemeltetőjével megegyezni, akkor ezekből lehetne lefaragni. Én úgy gondolom nem lenne sikertelen, amíg nem indul be, lehetne egy olyan pozitív pozíciót szerezni, ami a város előnyére válhatna.
Baracskai József nagyon pozitív dolog. Tényleg most kellene elkezdeni ezeket, mert le fognak késni.

Vajda László először is azt szeretném felhívni Polgármester Úr figyelmét, mint Cigány Kisebbségi Önkormányzat vezetője, tanácskozási joggal részt vehetek a testületi üléseken, és ugyanúgy megilleti, hogy minden anyagot megkapjak. Ennek érdekében kérem Polgármester Urat, hogy a soron következő testületi ülésen kapjam meg az írásos anyagot. Egy kicsit furcsának találom, hogy az egy ember kivételével régi új testület, itt azt próbálja feszegetni, hogy kellett volna több alkalommal akár ellenőrzéseket, akár más jellegű észrevételeket tenni annak érdekében, hogy a strand megfelelően működjön. Ez azt gondolom adott volt. Azt is tudom, hogy volt egy olyan megállapodás szeptember 30-ával fog elkészülni egy beszámoló, amelyben a képviselő-testület szembesülhet mindazon tényekkel, hogy 2010-ben milyen eredménnyel zárt. A másik, meg kellene gondolnia a képviselő-testületnek, mennyire fontos az, hogy annak érdekében kitoljuk az üzemeltetést, hogy pár gyerek, aki odajár úszni, azok be tudják fejezni a tanfolyamot. Nem tudom készültek-e számítások, ha magát a fürdő igazgatóját tovább foglalkoztatjuk ill. annak a működését, az mennyi pénzbe kerül az önkormányzatnak. Ezt is át kellene gondolni a képviselő-testületnek. 
Baracskai József elnézést kérünk, hogy nem kapta meg az írásos anyagot. Türelmét kérjük, a következő ülésre már meg fogja kapni a teljes dokumentációt.
Dr. Tihanyi Ottó fájó szívvel hallgatom, illetve látom az anyagban, hogy a strand ideiglenes bezárásáról kell döntetnünk. Én azért tennék egy kiegészítő, vagy módosító javaslatot április 30-ára vonatkozóan. Február 28-i határidőre az arra illetékes hivatali ügyintézőnek a feladata lesz, vagy éppen az ad hoc bizottság, letenni olyan anyagot, hogy éppen az úszásoktatás miatt, vagy annak érdekében nem lehetséges-e hamarabb beindítani korlátozott időtartamra. Ne április 25-én térjünk vissza a kérdésre, hanem januárban, vagy február elején, és derüljön ki, hogy esetleg nem lehetne-e, ha nem is teljes nyitva tartással esetleg átmeneti, vagy korlátozott nyitva tartással az úszásoktatás miatt kinyitni, mert ez nagyon fontos dolog lenne.
Csuzy Csaba én Dr. Tihanyi Ottó képviselő Úr javaslatát a felállítandó ad hoc bizottság feladatává tenném, mindenféleképpen foglalkozni kell vele, hisz az idei évben is, gyakorlatilag, amikor májusban beindult a fürdő, akkor már nem lehetett az úszásoktatást megvalósítani, most az őszi időben tudjuk, hogy november 15-ig ennek kell lehetőséget biztosítani. Amit én szeretnék mondani a határozat-tervezettel kapcsolatban, a november 15. amennyiben megszavazza a képviselő-testület, akkor ez indokolt változtatás lenne, egyebekben pedig a fürdő vezetőjének továbbfoglalkoztatására, illetve a bevétellel kapcsolatos dolgokra a határozat tervezetben a 250.000,-Ft-os jutalomkeret fedezetet tudna nyújtani, hogy ha ezt a képviselő-testület felszabadítja, akkor a munkáltatói jogokat gyakorló Kft. vezetője ezzel tud élni és akkor nem kell a képviselő-testület elé újra hozni és a határozat tervezet is viszonylag egyben marad.
Baracskai József én is egyetértek jegyző Urral. Az ad hoc bizottságot úgy is mi fogjuk megalakítani. Akkor ott már lehet neki határidőt szabni. Szűk határidőket kell szabni és neki kell állni dolgozni.
Beke László egy kicsit kifelé tájékoztatásként, kardinális kérdés ez az egész fürdő dolog. Az is hangozzon el, amennyiben nem zár be, akkor 10 millió forintos városi támogatás kellene még hozzá.
Baracskai József befogadom Beke László Úr javaslatát a határozati javaslatba. Tehát akkor 2010. november 15-től 2011. április 30-ig szünetelteti és egyben itt a 250.000,-Ft-ról a fürdő vezetőjének további foglalkoztatása ez a fedezete. Aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.
A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

102/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Város Önkormányzata, mint a Szentgróti Víz- és Fürdő Kft. egyszemélyes tulajdonosa, a gazdasági társaság legfőbb szerve hatáskörében úgy dönt, hogy a fürdő nyitva tartását 2010. november 15-től 2011. április 30-ig szünetelteti.

A fürdő 2010. évi fenntartásához szükséges, az önkormányzat költségvetését terhelő összegről a későbbiekben dönt.

Bognár Tamás fürdővezető határozott időre szóló munkaszerződésének meghosszabbításával járó bér fedezetéhez engedélyezi a fürdő eredményes üzemeltetéséhez kötött 250.000,-Ft összegben megállapított jutalomkeret felhasználást. 

Felkéri a Szentgróti Víz- és Fürdő Kft. ügyvezetőjét, hogy a határozatban foglalt feladatok végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: határozat szerint,


    A jutalomkeret felhasználására: 

       2010. november 30.

Felelős: Halászné Dukai Ágota ügyvezető

8. napirendi pont
Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítása c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Baracskai József meghívóban szereplő 7-es napirend.

Csuzy Csaba az alapító okirat módosítása azért szükséges, mert augusztus 15-ét követően törölni kell az alapító okiratból bizonyos kifejezéseket. Azt gondolom ez egy olyan formalitás, melyet a képviselő-testületnek meg kell tenni. 

Baracskai József Van valakinek kérdése az előterjesztéshez? Amennyiben nincs, kérem, aki egyetért vele kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

103/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Városi Önkormányzat Képviselőtestülete a 89/2010. (IX. 21.) számú határozatát módosítva, a Polgármesteri Hivatal alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

· Típus szerinti besorolása:- „A tevékenység jellege alapján: közhatalmi” kifejezés törlésre kerül.

· A „Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója” kifejezés törlésre kerül és helyette a „Gazdálkodási jogkör” kifejezés kerül rögzítésre.

· Az alkalmazott szakfeladatok 2010. január 1.-től fejezetben szereplő önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával összefüggő szolgáltatás szakfeladat száma módosul, a 841 841 törlésre kerül és helyette a 841 401 kerül rögzítésre.

A módosított alapító okiratot a mellékletnek megfelelően elfogadja.

Felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a MÁK. Nyugat-dunántúli Regionális Igazgatóságát értesítse.

Határidő: 2010. október 31.

Felelős: Csuzy Csaba jegyző

9. napirendi pont
Üdülőfalu területéhez elektromos betáplálás megvalósítása c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Baracskai József a határozati javaslatban szeretnék helyesbíteni, „fejlesztési céltartalék terhére” a helyes szöveg. 

Gelencsér István van-e valami jogi akadálya, ami miatt neki lehet állni a fejlesztésnek? Szükséges kivonások, átminősítések minden rendben vannak-e?

Csuzy Csaba A területkivonás még nem történt meg, folyamatban van.

Gelencsér István  ez várhatóan mennyi időt vesz igénybe? Mennyi csúszásra lehet számítani?

Csuzy Csaba a kolléga többet tudna erről mondani.

Varga Ferenc az egész kivonás már majdnem megtörtént, csak közben a csereerdő területről kiderült, hogy Natura 2000 alá tartozik. Ezért a környezetvédelem nem járult hozzá. Most kerestünk egy új területet, ez a tavaknak a partja, parkerdőként szerepel, elkészítettük a telepítési tervet, ami folyamatban van. Úgy néz ki, hogy jövő héten elfogadásra kerül és utána pár hét múlva megkapjuk az engedélyt, tehát ez egy hónapon belül lezárul. Maga az elektromos hálózat kiépítésére azért volt szükséges, és még szükséges lesz a víz-, szennyvíz-, egyáltalán az építkezéshez a szükséges energia rendelkezésre álljon. Sajnos az a probléma, hogy az energia ellátás költségei most egy picit magasnak tűnnek, de ez azért van, mert a 40 faház férőhely helyett 26-27 férőhelyet tudunk biztosítani.
Baracskai József valakinek kérdése, észrevétele van-e ? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozati javaslattal, az kézfeltartással szavazzon.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

104/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Apartman házak - Üdülőfalú elektromos betáplálás nyomvonal kialakítására 3.342.825,-Ft.-ot biztosít a Zalaszentgrót Városi Önkormányzat 2010.évi költségvetésében tervezett fejlesztési céltartalék terhére.

Felhatalmazza a polgármestert az összeg kifizetésére.

Határidő: 2010. október 22
Felelős: Baracskai József polgármester

10. napirendi pont
Vis maior pályázat benyújtására vonatkozó képviselőtestületi határozatok módosítása c. előterjesztés jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Baracskai József már hoztunk határozatot erről és most helyesbítéseket kell elfogadni a vis maior pályázatban. Zalakoppány és Csáford esetében, beadjuk újból a pályázatot. Bízzunk abban, hogy sikerül pénzt nyernünk.
Beke László az első változat szeptember 30-án került megvitatásra. Tehát had dicsérjem a hivatalt, nagyon gyorsan az utolsó pillanatban helyesbítve ide hozta a képviselő-testület elé. 

Csuzy Csaba a két határozat tervezet között az a különbség, hogy a szeptember 30-i egy becsült adatok alapján készült, amit be kellett nyújtani, most pedig a szakember által előkészítve kerül a képviselő-testület elé.

Baracskai József kérem, aki elfogadja a határozat módosítását az kézfeltartással szavazzon.
A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatokat hozta:

105/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót város Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy határoz, hogy a vis maior tartalék címen támogatási igényt nyújt be az Önkormányzati Minisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: út megrongálódás, megcsúszás.

Helye: Zalaszentgrót, Lombos utca 3, 5405. hrsz.

A káresemény forrásösszetétele:

adatok Ft-ban

	Megnevezés
	2010. év
	%

	Saját forrás(biztosítási összeg nélkül)
	1.368.425.-Ft
	40

	Biztosító kártérítése
	Ft
	

	Egyéb forrás
	Ft
	

	Vis maior igény
	2.052.638.-Ft
	60

	Források összesen
	3.421.063.-Ft
	100


-A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: 3421.063.-

Ft, melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész

aláhúzandó) biztosítani.

-A képviselőtestület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.

-A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik /nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó)
	Biztosító Társaság megnevezése
	

	Biztosítási szerződés száma
	


-Az adott káreseményre igényelt biztosítási összeget igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész aláhúzandó.
*A képviselő testület határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra értékkövető határozatlan időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli fenntartását, valamint a helyreállítás befejezését követő 22 munkanapon belül igazolja a biztosítási szerződés megkötését az Igazgatóság felé.

-Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát el tudja látni /nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó).
A képviselőtestület a saját forrás összegét az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II.17.) számú rendeletében, a Kossuth utcai járda felújítására betervezett összeg 1.125 e/Ft. és a Csányi L. Tagiskola udvarának aszfaltozására betervezett összeg 218.200 Ft valamint az általános fejlesztési tartalék terhére  25.000,-Ft biztosítja. 

Egyidejűleg a 91/2010.(IX. 30).számú képviselőtestületi határozatot visszavonja.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határidő: azonnal

Felelős: Baracskai József polgármester

106/2010.(X.21.) számú képviselő-testületi határozat:

Zalaszentgrót város Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy határoz, hogy a vis maior tartalék címen támogatási igényt nyújt be az Önkormányzati Minisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: út megrongálódás, megcsúszás.

Helye: Zalaszentgrót, Koppányi u. 71 – 73. közötti szakasz, 4803. hrsz.

A káresemény forrásösszetétele:

adatok Ft-ban

	Megnevezés
	2010. év
	%

	Saját forrás(biztosítási összeg nélkül)
	426.500.-Ft
	40

	Biztosító kártérítése
	Ft
	

	Egyéb forrás
	Ft
	

	Vis maior igény
	639.750.-Ft
	60

	Források összesen
	1.066.250.-Ft
	100


-A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: 900.000.-

Ft, melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja / részben tudja (megfelelő rész

aláhúzandó) biztosítani.

-A képviselőtestület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.

-A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással rendelkezik /nem rendelkezik* (a megfelelő rész aláhúzandó)
	Biztosító Társaság megnevezése
	

	Biztosítási szerződés száma
	


-Az adott káreseményre igényelt biztosítási összeget igényelt / nem igényelt (a megfelelő rész aláhúzandó.
*A képviselő testület határoz arról, hogy a károsodott ingatlanra értékkövető határozatlan időtartamú biztosítást köt, és vállalja annak 4 éven keresztüli fenntartását, valamint a helyreállítás befejezését követő 22 munkanapon belül igazolja a biztosítási szerződés megkötését az Igazgatóság felé.

-Az önkormányzat más - a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát el tudja látni /nem tudja ellátni (a megfelelő rész aláhúzandó).
A képviselőtestület a saját forrás összegét az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II.17.) számú rendeletében a karbantartásként villámvédelemre betervezett 275.000.- Ft. és a fakivágásra betervezett 85.000.- Ft. és működési kamatbevétel  terhére 66.500,-Ft-ot biztosítja.

Egyidejűleg a 90/2010.(IX.30.) számú képviselő-testületi határozatot visszavonja.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határidő: azonnal

Felelős: Baracskai József polgármester

Gelencsér István mielőtt befejeződne az ülés, szeretném, ha néhány gondolatot mondana a polgármester Úr a tegnapi kistérségi választásról. Az is némileg érdekelne bennünket, hogy körzetünkben hány polgármester cserélődött le, sikerült-e az elsőségünket megtartanunk?

Baracskai József meglepetésként ért a kérdés, pontosan nem tudom, hogy hány polgármester esetében történt változás. Ha jól tudom 6-7 polgármester személye változott.
Gelencsér István 9 polgármester személye változott.

Baracskai József képviselő Úr jobban tudja. A kistérségi elnöki posztot eddig Császár József töltötte be, most pedig szintén sikerült Zalaszentgrót város polgármesterének ezt a posztot betölteni. Ott is elmondtam, hogy törekszem arra, hogy egy kicsit szorosabb kapcsolatot alakítsunk ki a kistérséggel, mert most is vallom azt, hogy csak együtt tudunk fejlődni, egymásra vagyunk utalva akár az oktatás, egészségügy terén, akár a szociális szférában. Én eddig is jó kapcsolatot ápoltam a térség polgármestereivel, az eddigi munkám során is sokat segítettem nekik és tartottam a kapcsolatot. Én bízom benne, hogy ezután is egy jó virágzó kapcsolat fog kialakulni a környék polgármesterei, a kistérség és város között. Minden kistérségi ülés után a napirendi pontok után, vagy az egyebekben , vagy egy külön beszámolóban szeretnék beszámolni a képviselő-testületnek az ott tárgyalt dolgokról és kérem a képviselő-testület segítségét a sikeres együttműködésben. 

Miután több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Baracskai József polgármester a nyilvános ülést 19,30 órakor bezárta.

Kmf.

Baracskai József
Csuzy Csaba

  polgármester
     jegyző

